РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Об  отчете о работе  Главы Кашарского сельского поселения и Администрации Кашарского сельского поселения за 2014 год.

	Принято

Собранием депутатов
	05  февраля  2015 года

В соответствии со статьей  27  части 2  Устава  муниципального образования «Кашарское  сельское поселение » Собрание депутатов Кашарского сельского поселения.

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет  о работе   Главы Кашарского сельского поселения и Администрации Кашарского сельского поселения за 2014 год.

Работу признать удовлетворительной.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава  Кашарского

             сельского поселения                                                         Е.А.Щербакова

                 сл.Кашары

05   февраля  2015
              №129